
Р Е З И М Е  

(Резултати од гласањето) 

 

На 30ти Мај 2023, вторник, во просториите на МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп се одржа 

Годишното Собрание на Акционери на друштвото. На истото присуствуваа или беа претставени 5 

(пет) акционери претставувајќи 89,36% од вкупниот број акции на друштвото. Сите одлуки беа 

донесени со мнозинство од акциите со право на глас претставени на собранието. 

 

Согласно дневниот ред беа донесени следните одлуки: 

 

1. Одлука за усвојување на Годишната сметка на Друштвото за периодот 01 јануари до 31 

декември 2022 година; 

2. Одлука за усвојување на Финансиските извештаи и извештајот на независните ревизори 
за 2022 година; 

3. Одлука за усвојување на Годишниот Извештај за работата на Друштвото за 2022 година; 
4. Одлука  за распределување на добивката од 2022 година; 

5. Одлука  за одобрување на работата на членовите на Одборот на Директори за 2022 
година; 

6. Одлука за усвојување на Годишниот извештај на Службата за Внатрешна Ревизија за 
2022 година; 

7. Одлука  за избор на друштво за ревизија на годишната сметка  и финансиските извештаи 
на Друштвото за 2023 година; 

8. Одлука за избор на член на Одборот на Директори; 
9. Одлука за реизбор на член на Одборот на директори. 

 

https://mermeren.com/investor_relations/2023/mk/odluki/Одлука%20за%20усвојување%20на%20годишната%20сметка%20за%202022%20г..pdf
https://mermeren.com/investor_relations/2023/mk/odluki/Одлука%20за%20усвојување%20на%20годишната%20сметка%20за%202022%20г..pdf
https://mermeren.com/investor_relations/2023/mk/odluki/Одлука%20за%20усвојување%20на%20финансиски%20извештаи%20и%20извештајот%20на%20независните%20ревизори%20за%202022%20г..pdf
https://mermeren.com/investor_relations/2023/mk/odluki/Одлука%20за%20усвојување%20на%20финансиски%20извештаи%20и%20извештајот%20на%20независните%20ревизори%20за%202022%20г..pdf
https://mermeren.com/investor_relations/2023/mk/odluki/Одлука%20за%20усвојување%20на%20Годишниот%20извештај%20за%20работата%20на%20Друштвото%20за%202022%20г..pdf
https://mermeren.com/investor_relations/2023/mk/odluki/Одлука%20за%20распределување%20на%20добивка%20од%202022%20г..pdf
https://mermeren.com/investor_relations/2023/mk/odluki/Одлука%20за%20одобрување%20на%20работата%20на%20членовите%20на%20Одборот%20на%20Директори.pdf
https://mermeren.com/investor_relations/2023/mk/odluki/Одлука%20за%20одобрување%20на%20работата%20на%20членовите%20на%20Одборот%20на%20Директори.pdf
https://mermeren.com/investor_relations/2023/mk/odluki/Одлука%20за%20усвојување%20на%20годишниот%20извештај%20на%20Внатрешна%20ревизија%20за%202022%20г..pdf
https://mermeren.com/investor_relations/2023/mk/odluki/Одлука%20за%20усвојување%20на%20годишниот%20извештај%20на%20Внатрешна%20ревизија%20за%202022%20г..pdf
https://mermeren.com/investor_relations/2023/mk/odluki/Одлука%20за%20избор%20на%20друштво%20за%20ревизија%20на%20годишната%20сметка%20и%20финансиските%20извештаи%20за%202023%20г.pdf
https://mermeren.com/investor_relations/2023/mk/odluki/Одлука%20за%20избор%20на%20друштво%20за%20ревизија%20на%20годишната%20сметка%20и%20финансиските%20извештаи%20за%202023%20г.pdf
https://mermeren.com/investor_relations/2023/mk/odluki/Одлука%20за%20избор%20на%20член%20на%20Одборот%20на%20Директори.pdf
https://mermeren.com/investor_relations/2023/mk/odluki/Одлука%20за%20реизбор%20на%20член%20на%20Одборот%20на%20Директори.pdf

